1 15/05/2024
AUSCHITZKY
YOK MTR500E-UP TÉLÉRUPTEUR
TEMPO
Nos Marques > Yokis > YOK MTR500E-UP TÉLÉRUPTEUR TEMPO
Description courte
Marque :
Fabricant : YOKIS
Référence :YOK22060
YOK MTR500E-UP TÉLÉRUPTEUR TEMPO
Description
Code fournisseur : 25259
Reférence commerciale : MTR500-UP
Fournisseur : URMET
Nom produit : Micromodule télérupteur 500W
Marque : YOKIS
Gamme : YOKIS UP
EAN : 3760248204048
Caractéristiques :
2 15/05/2024
Tension 230V
Température : ? 20°C + 60°C"
Protection IP30
Humidité 0 à 90%
Largeur : 29,1 mm
Longueur : 36,7 mm
Profondeur : 13 mm
Documentation
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Fournisseur YOKIS
Unité produit pièce
Code Auschitzky 2590150
Images du produit
3 15/05/2024